

क्षेत्रीय श्रम संस्थान, सेक्टर 47, फरीदाबाद

File No. X-13/4/2023-RLIF-IM-

Date- 21/05/2026

सूचना

मेधा सूची के चयनित अभ्यर्थियों कि नामांकन प्रक्रिया दिनांक 20.05.2026 को सायं 05:00 बजे पूर्ण हो जाने के पश्चात क्षेत्रीय श्रम संस्थान फरीदाबाद में AFIH 2026-01 सत्र में नामांकन हेतु 09 सीटें खाली रह गई हैं। तदनुसार प्रतीक्षा सूची के अभ्यर्थियों को यह निर्देशित किया जाता है कि इच्छुक अभ्यर्थी दिनांक 25.05.2026 को सायं 03 बजे तक आवेदन के साथ संलग्न की गई प्रमाण पत्रों की मूल प्रति के साथ संस्थान में व्यक्तिगत रूप से उपस्थित हों। नामांकन प्रतीक्षा सूची की मेधा के अनुसार ही दिए जायेंगे। केवल उपस्थिति ही नामांकन की पुष्टि नहीं करता है।

**NOTICE**

Consequent upon closing of admission process for Merit List candidates in AFIH 2026-01 at Regional Labour Institute, Faridabad on 20.05.2026 at 17:00 Hrs. the number of seats remain vacant are nine (09).

Subsequently, applicants from waiting list are advised to report in person for admission against vacant Nine (09) number of seats on 25.05.2026 by 15:00 Hrs alongwith all the original documents submitted with the application form. Admission will be granted strictly in order of Merit only. Mere reporting for admission does not Guarantee a seat.

डॉ. सुशांत कुमार / Dr. Sushant Kumar  
उप निदेशक (ओ. स्वा.) / Deputy Director (IM)  
क्षेत्रीय श्रम संस्थान, फरीदाबाद / Regional Labour Institute, Faridabad